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Från styrelsemötet den 5 oktober 
 
I programverksamheten arbetas det för fullt med förberedelser för riksförbundets stämma 
nästa år i Örebro. Hotellrum försöks bokas men mycket är redan fullbelagt. 
Planeringen av Arkivens dag gicks igenom, bland annat bokbordets deltagande och visning av 
SGF´s bibliotek.  
Emiweb hade möte i Göteborg i samband med Bok- och biblioteksmässan. Nya poster läggs 
fortlöpande till, bland annat material som skänkts till Emiweb. Ett samarbete med Minnesota 
Historical Society planeras. En länk från SGF´s hemsida till Emiweb´s hemsida kommer att 
finnas. 
Inventeringen av biblioteket var i nästan färdigt. Listor i pappersform över beståndet kommer 
att finnas till försäljning samt i en lista på hemsidan. 
Valberedningen rapporterade att inga avsägningar inför nästa stämma fanns vid denna 
tidpunkt. 
 
Från styrelsemötet den 7 december 
Marknadsföringsgruppen arbetar med planeringen för SGF´s stämma. Förslag till 
verksamhetsberättelse gås igenom. Man håller också på att diskutera en uppdatering av 
skyltning eller banderoller som ska användas vid utställningar. 
Arkivens dag på ACS den 14/11 var välbesökt. Bokbordet sålde bra. 
Från ett möte med DDSS den 6 oktober rapporteras det att en uppdatering planeras före jul 
Hemsidegruppen håller på att arbeta fram ett förslag på förnyelse av hemsidan och innehåll. 
Bibliotekets inventering är färdig och en lista finns på hemsidan. 
 
Valberedningen vill att medlemsföreningarna ska komma med förslag till nomineringar inför 
stämman. 
Diskussioner angående de nya lokalerna på ACS pågår. Lars Jörwall kommer att presentera 
ritningar och förslag på de lokaler som SGF kommer att få, på ordförandekonferensen i 
januari. 
 
 
Övrigt 
 
SGF´s bokbord vill gärna ha in tips på hembygdslitteratur eller liknande, som de kan 
anförskaffa och sälja när de är ute hos föreningarna och på diverse släktforskarmöten.  
 
 
Ordförandekonferensen den 23/1 2010 blir på biblioteket i Ängelholm. 
 



SGF´s stämma den 13/3 i Stadshallen i Lund. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Vi önskar Er alla en God släktforskarjul. 

 
 
Roger Lönnebjer    Anna Martinsson 


